Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 28 de  julho de 2023.

OFÍCIO PRP Nº 53/2023

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

Sr. Renan de Oliveira Delfino

AO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

Sr. Fabricio Petri

Senhor Prefeito,

 Utilizo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o seguinte autógrafo de
Lei:

• Autógrafo de Lei nº37/2023, originado do PL nº32/2023. Dispõe sobre as

Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária de 2024 e dá outras

providências, que foi aprovado por 1 voto contráiro e SEM REDAÇÃO FINAL, na

sessão extraordinária do dia 28/07/2023.

Nada mais havendo para o momento, subscrevo-me.

 Respeitosamente.

Renan de Oliveira Delfino
Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-08-01T17:43:03-0300